
3 § 
• .c 
O £ 
a c c 

tiii.. i't j : 4 2; A 
ast,» ? r,vis \Y pilica 

42 436 PILICA 
'łi Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 351/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 202/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 
3 stycznia 2017 r. w sprawie korzystania z telefonów komórkowych będących 
w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy 

Na podstawie art.33 ust.3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz.994) 

zarządzam: 

§ 1 
Zmienić treść § 1 pkt 6, nadając mu brzmienie: 

Podinspektor ds. Rozwoju i Promocji Gminy - Anna Szota -limit 200 zł brutto. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

rtur Janosik-


